
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.33.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 2 marca 2017 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na realizację programu profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego HPV w Gminie Darłowo w 2017r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz 
1793 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XX.179.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV w Gminie Darłowo na lata 2016-
2018”, zarządzam co następuje:

§ 1. Unieważaniam konkurs ofert na realizację w 2017 r. Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego HPV w Gminie Darłowo na lata 2016-2018, ogłoszonego w dniu 16 stycznia 2017r. , z powodu 
niewpłynięcia żadnej oferty.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DB2D6584-590F-4943-9F7F-D67987FDBC89. Podpisany Strona 1


		2017-03-06T10:19:44+0100
	Radosław Głażewski




